a las inversiones y construcciones inmobiliarias, construcción de reformas y 

reparación de edificios residenciales, viviendas y todo tipo de edificación en 
general.  

Pudimos constatar que la colocación del programa de emisión de Bonos 
Corporativos de Dos Millones Trescientos mil (2,300,000) cuotas, por un valor 
total de hasta Doscientos Treinta Millones de pesos dominicanos con 00/100 
centavos (RD$230,000,000.00), con valor nominal de RD$100.00 y una inversión 
mínima de RD$10,000.00, compuesto por múltiples emisiones hasta agotar el